



**Datum**

2025-09-01

**Adress**

**Diarienummer**

TN-2025-743

**Yttrande**

**Till**

Kommunfullmäktige

## **Motion Gunilla Ryd (V) och Tobias Petersson (V) om en trädplan för Malmö STK-2025-584**

### **STK-2025-584**

Tekniska nämnden beslutar att lämna följande yttrande:

### **Sammanfattning**

Tekniska nämnden samarbetar med flera andra nämnder för att implementera modellen 3-30-300 enligt den beslutade Översiktsplanen för Malmö (2023). I den kommande översiktsplanen föreslås 3-30-300 konkretiseras genom geografiskt anpassade målsättningar för olika delar av staden. Tekniska nämnden ser att det även finns andra kommunövergripande mål som har stark koppling till trädfrågan. Tekniska nämnden tror inte att framdriften stärks av fler mål, utan snarare genom tydliggörande av trädens och grönskans värden, samt stöd kring hur olika frågor ska prioriteras relativt varandra.

### **Yttrande**

Tekniska nämnden samarbetar med flera andra nämnder för att implementera 3-30-300 enligt den beslutade Översiktsplanen för Malmö (2023). Tekniska nämnden ser att det även finns andra kommunövergripande mål som har stark koppling till trädfrågan. Nämnden deltar och driver därför redan idag ett antal arbeten som bidrar till ökad grönska och fler träd. Under 2025 har tekniska nämnden bland annat ett budgetuppdrag om att göra riktade trädplanteringar där behovet är som störst. Fler träd ska planteras i områden med låg krontäkningsgrad och hög sårbarhet för extremvärme för att bidra till ett bättre klimat och för att öka krontäkningsgraden i staden. Uppdraget ska göras i samarbete med andra relevanta förvaltningar samt bolag.

I stadens antagna miljöprogram och naturvårdsplan finns mål och indikatorer om att öka utbudet av gröna miljöer och göra dem mer tillgängliga. De tekniska förvaltningarna har utifrån dessa mål tagit fram färdplaner med åtgärder och aktiviteter för implementering av målen. I "Färdplan för mer natur" samlas åtgärder som syftar till att öka utbudet av gröna miljöer och öka den biologiska mångfalden. Respektive färdplan har en förvaltningsövergripande arbetsgrupp för samordning och framdrift av åtgärderna.

